
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

-----                     

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

           Ιωάννινα, 19-10-2017      

           Αριθ. Πρωτ. : Φ.11.3/7114 

Ταχ. Δ/νση:        Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη:     45444 – Ιωάννινα 

Email:               mail@ipeir.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα:       http://srv-ipeir.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Αγγελική Κοντοδήμου  

Τηλέφωνο:        2651083983 

FAX:                 2651083974 
 

 

                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

     ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων για την πλήρωση κενούμενης  

                    θέσης Αναπληρωτή /τριας  Προϊσταμένου/ης του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Πρέβεζας» 

 

 

    Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985), με θέμα:  «Δομή και λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε, συμπληρώθηκε 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 14 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/14-3-2000), με θέμα:  

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267 τ.Α΄/20-11-2003), με θέμα:  

«Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις των παρ. 2, 4, 8 του άρθρου 12 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄/2-10-2008), 

με θέμα: «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 24, 25, 26  και 29 του Ν. 

3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α΄/19-5-2010), με θέμα: «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 

όπως  τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 τ.Α'/24-5-2011), με θέμα:  

ΑΔΑ: 6Τ0Τ4653ΠΣ-ΛΑΚ



2 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», όπως  ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-9-2013), με θέμα: 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 17, 18 και 19 του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50 τ.Α΄/14-5-2015), με 

θέμα: «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση 

και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/30-5-2017), με θέμα: «Μέτρα 

για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

11. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007), με θέμα: «Κύρωση του κώδικα 

κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών υπαλλήλων και υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) 

Απόφαση του Υπουργού ΥΠΕΠΘ, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει. 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Απόφαση του Υπουργού ΥΠΟΠΑΙΘ,   

με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/65/117340/Ε3/21-07-2015 Απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού ΥΠΟΠΑΙΘ, με θέμα: «Παράταση θητείας».  

15. Το με αριθμ. πρωτ. 141618/Γ6/13-11-2012 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ, με θέμα: «Επιλογή με 

αναπλήρωση προϊσταμένων ΚΕΔΔΥ». 

16. Το με αριθμ. πρωτ. 147942/Γ6/23-11-2012 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ, με θέμα: «Παροχή 

διευκρινίσεων». 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. 4494/Γ6/1-11-2001 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1503 τ. Β' /8-11-2001), με θέμα: «Κανονισμός λειτουργίας των 

Κέντρων Διάγνωσης, Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Κ.Δ.Α.Υ.) των Ατόμων με Ειδικές 

Ανάγκες και καθορισμός των καθηκόντων και υποχρεώσεων του προσωπικού αυτού», όπως 

ισχύει.  

18. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/1212/14-02-2014  Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Πρέβεζας». 

19. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/652/29-01-2016  Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα:  «Παράταση θητείας 

αναπληρωτών προϊσταμένων ΚΕ.Δ.Δ.Υ.». 

20. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/4620/11-7-2016 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Απαλλαγή της  αναπληρώτριας 

προϊσταμένης του ΚΕΔΔΥ  Πρέβεζας  από  τα καθήκοντά της». 

21. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/4729/11-7-2016 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Προσωρινή ανάθεση καθηκόντων 

αναπληρωτή προϊσταμένου στο ΚΕΔΔΥ  Πρέβεζας». 

22. Τη με  αριθμ. πρωτ. 160531/Ε1/29-9-2016 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Συμπληρωματική απόσπαση εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης σε Κέντρο Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών 

Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και ανακλήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Σ.Μ.Ε.Α.Ε. σχολικού έτους 2016-2017». 

23. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/7082/10-10-2016 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Προσωρινή ανάθεση άσκησης 

ΑΔΑ: 6Τ0Τ4653ΠΣ-ΛΑΚ



3 

καθηκόντων αναπληρωτή προϊσταμένου στο ΚΕΔΔΥ  Πρέβεζας». 

24. Το με αριθμ. πρωτ. 131620/Δ3/02-08-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Επιλογή Αναπληρωτών Προϊσταμένων ΚΕΔΔΥ». 

25. Το με αριθμ. πρωτ. 146195/Δ3/05-09-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Αναδιατύπωση του με αρ.131620/Δ3/02-08-2017 

εγγράφου με θέμα «Επιλογή Αναπληρωτών Προϊσταμένων ΚΕΔΔΥ». 

26. Τη με αριθμ. Φ.11.3/6383/26-09-2017 προκήρυξη της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα: «Προκήρυξη 

ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενούμενης θέσης Αναπληρωτή / Αναπληρώτριας  

Προϊσταμένου/ης του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Πρέβεζας». 

27. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων για την πλήρωση κενούμενης θέσης Αναπληρωτή/τριας  

Προϊσταμένου/ης του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Πρέβεζας. 

28.  Τη με αριθμ. 16/12-10-2017 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Ηπείρου. 

29.  Τον πίνακα δεκτών και μη δεκτών υποψηφιοτήτων και τον  αξιολογικό πίνακα υποψηφίων 

για την πλήρωση της θέσης του αναπληρωτή/τριας προϊσταμένου/ης  του ΚΕΔΔΥ Πρέβεζας. 

30. Το γεγονός ότι από τους υποψήφιους για την πλήρωση της θέσης του αναπληρωτή/τριας 

προϊσταμένου/ης  του ΚΕΔΔΥ Πρέβεζας δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά του αξιολογικού 

πίνακα κατάταξης. 

31. Τη με αριθμ. 17/18-10-2017 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Ηπείρου. 

 

Αποφασίζουμε  

 

    Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην παρούσα τελικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων για την 

πλήρωση της κενούμενης θέσης του αναπληρωτή/τριας προϊσταμένου/ης  του ΚΕΔΔΥ Πρέβεζας. 
 

      Συνημμένα:   1 πίνακας                                                                                                

 

 

                                                                                                    Η  Περιφερειακή  Διευθύντρια 

 

 

 

                                                                                                        Αγγελική  Φωτεινού 
  

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠΠΕΘ, Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, Τμήμα Β΄ 

2. Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ Ηπείρου 

3. ΚΕΔΔΥ Ηπείρου 

4. Σχολικές μονάδες (δια των οικείων Διευθύνσεων) 

5. Γραφεία Σχολικών Συμβούλων Ηπείρου  

    

 Εσωτερική διανομή:  ΠΥΣΕΕΠ Ηπείρου      

 

ΑΔΑ: 6Τ0Τ4653ΠΣ-ΛΑΚ



Α/Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Κλάδος

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Δ
ΙΔ

Α
Σ

Κ
Α

Λ
Ε

ΙΟ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
 Π

Τ
Υ

Χ
ΙΟ

 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
 

Π
Α

ΙΔ
Α

Γ
Ω

Γ
ΙΚ

Η
Σ

 

Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

ΙΑ
Σ

 Ή
 

Ε
Τ

Η
Σ

ΙΑ
 

Ε
Π

ΙΜ
Ο

Ρ
Φ

Ω
Σ

Η
 Σ

Ε
 

Σ
Ε

Λ
Μ

Ε
/Α

Σ
Π

Α
ΙΤ

Ε
 Α

Ε
Ι 
 

Π
ΙΣ

Τ
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Σ

Η
 Τ

Π
Ε

 

Ε
Π

ΙΠ
Ε

Δ
Ο

Υ
 1

1
η
 Ξ

Ε
Ν

Η
 Γ

Λ
Ω

Σ
Σ

Α
 Β

2

1
η
 Ξ

Ε
Ν

Η
 Γ

Λ
Ω

Σ
Σ

Α
 >

Β
2

2
η
 Ξ

Ε
Ν

Η
 Γ

Λ
Ω

Σ
Σ

Α
 Β

2

2
η
 Ξ

Ε
Ν

Η
 Γ

Λ
Ω

Σ
Σ

Α
 >

Β
2

Δ
/ν

τη
ς
 Ε

κ
π

/σ
η
ς
, 

Σ
χ
ο
λ
ικ

ό
ς
 Σ

ύ
μ

β
ο
υ
λ
ο
ς
, 

Δ
/ν

τη
ς
 Σ

χ
ο
λ
ικ

ή
ς
 

Μ
ο
ν
ά

δ
α

ς
 κ

τλ
 

Π
ρ

/ν
ο
ς
 Σ

χ
ο
λ
ικ

ή
ς
 

Μ
ο
ν
ά

δ
α

ς
 κ

τλ

Υ
π

εύ
θ
υ
ν
ο
ς
 

Π
ερ

ιβ
α

λ
λ
ο
ν
τι

κ
ή
ς
 

Ε
κ
π

/σ
η
ς
 κ

τλ

Σ
υ
μ

μ
ετ

ο
χ
ή
 σ

ε 

Σ
υ
μ

β
ο
ύ
λ
ια

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΝΤΙΚΕΙΝΕ

ΝΙΚΩΝ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2,00 0,50 0,75 2,00 13,00

2 ΠΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 2,00 0,50 0,20 12,70

3 ΣΙΑΦΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 2,00 0,50 2,00 10,75

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΚΕΝΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ/ΤΡΙΑΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ/ΗΣ ΤΟΥ  ΚΕΔΔΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Επιστημονική - παιδαγωγική συγκρότηση
Υπηρεσιακή 

κατάσταση 
Διοικητική και Καθοδηγητική εμπειρία

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ

6,25

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Σ

ΙΑ
Κ

Η
 

Κ
Α

Τ
Α

Σ
Τ

Α
Σ

Η

7,75

10,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 19-10-2017

ΑΔΑ: 6Τ0Τ4653ΠΣ-ΛΑΚ


		2017-10-26T11:19:57+0300
	Athens




